

Nurkowski obchodzi 30-lecie działalności w Polsce

Podczas Polagry 2022 firma Nurkowski hucznie świętowała jubileusz 30-lecia swojej działalności w Polsce.

Wręczenie złotego medalu Polagry za wielofunkcyjnego Ribota do kremów, lodów i dżemów, krajalnicę Rollmatic i komorę garowniczą Revent dodatkowo uświetniło to wydarzenie.

Polagra 1992 roku to moment rozpoczęcia działania firmy Nurkowski na polskim rynku. Zaczęło się od współpracy Jurgena Petersa z Adamem Nurkowskim i ich firm, promujących linie do chleba oraz szwedzkie piece i komory garownicze Revent. Kolejnym etapem było stworzenie polsko-niemieckiej spółki Peters & Nurkowski.

Obecnie panowie Peters i Nurkowski, po przejściu tego pierwszego na emeryturę, pozostają już tylko przyjaciółmi.

Firma Nurkowski to przedsiębiorstwo rodzinne, w którego ofercie niezmiennie od 30 lat królują szwedzkie piece Revent oraz linie do chleba.



■ Zdobywca Złotego Medalu Polagry 2022 – krajalnica do sklepów samoobsługowych Rollmatic.

Oferta Nurkowskiego została z biegiem lat rozszerzona o niemieckie automaty do bułek Erika, piece wsadowe i miesiarki spiralne LF, linie do drożdżówek, wałkownice i ubijaczki cukiernicze Rollmatic, maszyny do produkcji rurek Konomac oraz uniwersalne zmywarki wózkowe Multi Washer, które w ciągu ostatnich 7 lat stały się bardzo popularne w Polsce.

Nowością Nurkowskiego na Polagrze 2022 był Ribot: wielofunkcyjne urządzenie do produkcji kremów, dżemów, past na kanapki, przygotowania ciasta parzonego, ganache

(ganaszu), cremeux, jogurtów naturalnych i serów, gotowania zup i przygotowania potraw, pasteryzacji i produkcji lodów oraz sorbetów. To właśnie Ribot zdobył Złoty Medal targów Polagra 2022.

Kolejne „złota” zdobyły samoobsługowa sklepowa krajalnica tarczowa Rollmatic oraz komora garownicza, garowniczo-chłodnicza i szokowa Revent.

Jubileusz uświetnił koncert poznańskiego kompo-



■ Podwójny zdobywca Złotego Medalu Polagry – okrągły piec Revent ONE i garownio-chłodnia Revent z systemem Fresh Bake.

zytora, wokalisty i multi-instrumentalisty, Michała Rasska. Przybyli goście otrzymali w prezencie jubileuszową płytę z autografem autora.

Dziękujemy Państwu za 30 lat współpracy i liczymy na następnych 30 lat ☺!



Adam Nurkowski
z Rodziną i Zespołem
Firmy Nurkowski Sp. z o.o.



■ Zdobywca Złotego Medalu Polagry – zmywarka wózkowa Multi Washer MWS-500.

